

# **PH'S AUTOSERVICE ApS**

**CVR-nr.: 30691741**

Engelsholmvej 4  
7182 Bredsten

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/06/2022**

---

**Peder Bennedsen Hauge**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PH'S AUTOSERVICE ApS  
Engelsholmvej 4  
7182 Bredsten

CVR-nr: 30691741  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at drive autoværksted.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 udgør kr. 156.211 efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>563.638</b>	<b>489.041</b>
Personaleomkostninger	1	-327.635	-369.585
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-56.597	-76.873
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>179.406</b>	<b>42.583</b>
Andre finansielle indtægter		24.296	26.196
Øvrige finansielle omkostninger		-3.447	-1.440
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>200.255</b>	<b>67.339</b>
Skat af årets resultat		-44.044	-14.833
<b>Årets resultat</b>		<b>156.211</b>	<b>52.506</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	52.506
Overført resultat		6.211	0
<b>I alt</b>		<b>156.211</b>	<b>52.506</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		210.854	253.451
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>210.854</b>	<b>253.451</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		127.005	113.904
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>127.005</b>	<b>113.904</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>337.859</b>	<b>367.355</b>
Råvarer og hjælpematerialer		49.065	74.384
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>49.065</b>	<b>74.384</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		161.897	109.309
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		65.080	128.061
Andre tilgodehavender		0	51.528
Periodeafgrænsningsposter		17.997	22.203
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>244.974</b>	<b>311.101</b>
Likvide beholdninger		433.724	229.277
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>727.763</b>	<b>614.762</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.065.622</b>	<b>982.117</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		274.555	268.344
Forslag til udbytte		150.000	52.506
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>549.555</b>	<b>445.850</b>
Hensættelse til udskudt skat		11.000	7.546
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>11.000</b>	<b>7.546</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		135.626	84.307
Skyldig selskabsskat		38.930	14.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		260.473	375.528
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		70.038	54.761
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>505.067</b>	<b>528.721</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>505.067</b>	<b>528.721</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.065.622</b>	<b>982.117</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	321.447	355.325
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	6.188	14.260
	<u>327.635</u>	<u>369.585</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2021</b> 1
------------------------------	------------------